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W związku z zaistniałą sytuacją zagrożenia koronawirusem informuję, że od 
16.03.2020r. organizacja pracy Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Lubawce ulega zmianie. 
W sytuacjach pilnych, wymagających kontaktu osobistego, np. w celu 
uzyskania zaświadczenia czy innego dokumentu, należy najpierw 
skontaktować się mailowo lub telefonicznie i po uzgodnieniu terminu 
skontaktować się osobiście w celu jego odbioru. 
Poniżej lista kontaktów do pracowników MGOPS w Lubawce. 
 
Lp. Nr telefonu Imię i nazwisko 

Stanowisko/ 
Jednostka 

Adres e-mail 

1 

(75) 74 11 800 
wew. 14 
(75) 74 67 761 
      669 631 223 
 

Aldona Popardowska Kierownik a.popardowska@mgops.lubawka.eu 

2 

 (75) 74 11 800 
wew. 24 
607 568 705 
 

Sylwia Gniadek 
Główna 
Księgowa 

s.gniadek@mgops.lubawka.eu 
ksiegowosc@mgops.lubawka.eu 

3 

    (75) 74 11 800 
wew. 24 
 607 568 705 
 

Joanna Exner 
 

Samodzielny 
 referent ds. 
księgowych 
 

j.exner@mgops.lubawka.eu 

4 

 (75) 74 11 800 
wew. 12 
607 568 705 
 

Anita Szawioła 

Ref. ds. 
administracyjno- 
 biurowy 
 

sekretariat@mgops.lubawka.eu 
a.szawiola@mgops.lubawka.eu 
 

5 

 (75) 74 11 800 
wew. 12 
607 568 705 
 

Monika Gajewska 

Ref. ds. 
administracyjno- 
biurowy 
 

sekretariat@mgops.lubawka.eu 
m.gajewska@mgops.lubawka.eu 
 

6 

 (75) 74 11 800 
wew. 18 
  607 568 705 
 

Adriana Porada 

Specjalista ds. 
przeciwdziałania 
uzależnieniom i 
przemocy w 
rodzinie 

a.porada@mgops.lubawka.eu 

7. 

. (75) 74 11 800  
wew. 18 
 607 568 705 
 

Roksana Nasypana 

Inspektor ds. 
administracyjnych  
i pomocy 
społecznej 
 

r.nasypana@mgops.lubawka.eu 
 

8. 

 (75) 74 11 800  
wew. 18 
607 568 705 
 

Edyta Matusik Asystent rodziny 
e.matusik@mgops.lubawka.eu 
 

9 

 (75) 74 11 800  
wew. 17 
 
607 568 705 

Katarzyna 
Szopniewska 

Asystent rodziny 
k.szopniewska@mgops.lubawka.eu 
 



10. 
 (75) 74 11 800 
 wew. 15, 16 
607 545 058 

Aneta Maj 

Specjalista ds. 
świadczeń  
rodzinnych i 
funduszu 
aliment. 

a.maj@mgops.lubawka.eu 

11 
 (75) 74 11 800 
 wew. 15, 16 
 607 545 058 

Paulina Wójtów 

Referent ds. 
świadczeń  
rodzinnych i 
funduszu 
alimentacyjnego 

p.wojtow@mgops.lubawka.eu 

12 
 (75) 74 11 800 
wew. 15, 16 
607 545 058 

Anna Szarkowska-
Rams 

Referent ds. 
świadczeń  
rodzinnych i 
funduszu 
alimentacyjnego 

a.szarkowska-
rams@mgops.lubawka.eu 

13 
 

 (75) 74 11 800 
wew. 15, 16 
 607 545 058 

Magdalena  Wąchała 

Referent ds. 
świadczeń  
rodzinnych i 
funduszu 
alimentacyjnego 

m.wachala@mgops.lubawka.eu 

14 

 (75) 74 11 800 
 wew. 20 
 607 568 705 
 

Janina Kiełbasa 
Pracownik 
socjalny 

j.kielbasa@mgops.lubawka.eu 

15 

 (75) 74 11 800 
wew. 21 
 607 568 705 
 

Bogusława Kowal 
Pracownik 
socjalny 

b.kowal@mgops.lubawka.eu 

16 

 (75) 74 11 800 
wew. 17 
607 568 705 
 

Agnieszka Legutko 
Pracownik 
socjalny 

a.legutko@mgops.lubawka.eu 

17 

 (75) 74 11 800 
 wew. 24 
 607 568 705 
 

Agnieszka Witkowska 
Pracownik 
socjalny 

a.witkowska@mgops.lubawka.eu 

18 

 (75) 74 11 800 
wew.19 
  607 568 705 
 

Krystyna Fernc- Szajb 
Pracownik 
socjalny 

k.ferenc-szajb@mgops.lubawka.eu 

19  536 096 832 Justyna Ryszkowska 

Instruktor Terapii  
Zajęciowej  
w Dziennym 
Domu  
Pobytu 
"SENIOR+" 

seniorplus@mgops.lubawka.eu 

20  536 096 832 Beata Tur 

Animator kultury  
w Dziennym 
Domu 
Pobytu 
"SENIOR+" 

seniorplus@mgops.lubawka.eu 

 
Prosimy o bieżące śledzenie komunikatów zamieszczanych na stronach internetowych Gminy 
Lubawka i Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubawce. 
 

Kierownik Miejsko-Gminnego  
Ośrodka Pomocy Społecznej  
             w Lubawce 

                 /-/ mgr Aldona Popardowska 


